PR

S
LR

A0

Zeitplan

MILLE GRUYERE Regionalfinal
LABB+SO

Mittwoch, 13. Mai 2026 - Stadion Gitterli,

Liestal
ab 17:15  Startnummernausgabe ab 17:15
18:00 Zeitlauf 600 m Madchen 2019 & jinger W7 18:00
18:08 Zeitlauf 600 m Knaben 2019 & jlinger M7 18:08
18:16 Zeitlauf 600 m Madchen 2018 w8 18:16
18:24 Zeitlauf 600 m Knaben 2018 M8 18:24
18:32 Zeitlauf 600 m Madchen 2017 W9 18:32
18:40 Zeitlauf 600 m Knaben 2017 M9 18:40
18:48 Zeitlauf 1000 m Madchen 2016 W10 18:48
18:56 Zeitlauf 1000 m Knaben 2016 M10 18:56
19:04 Zeitlauf 1000 m Madchen 2015 W11 19:04
19:12 Zeitlauf 1000 m Knaben 2015 M11 19:12
19:30 Siegerehrungen W7-M11 19:30
20:00 Zeitlauf 1000 m Madchen 2014 W12 20:00

S{F;théﬂobe HerrscliT

2Q

LE GRUYERE" RUSTO 16
IR ueumE.




SO

SIS

NSy

\

5
<§§
o)

20:08 Zeitlauf 1000 m Knaben 2014
20:16 Zeitlauf 1000 m Madchen 2013
20:24 Zeitlauf 1000 m Knaben 2013
20:32 Zeitlauf 1000 m Madchen 2012
20:40 Zeitlauf 1000 m Knaben 2012
20:45 Zeitlauf 1000 m Madchen 2011
20:50 Zeitlauf 1000 m Knaben 2011
21:00 Siegerehrungen W12-M15

M12
W13
M13
W14
M14
W15
M15

20:08
20:16
20:24
20:32
20:40
20:45
20:50

21:00

Antreten zum Wettkampf: Spatestens 10 Minuten vor der Startzeit beim Stellplatz

Zﬁm

LE GRUYERE'

d RUSTO 6
s &

2Q

S'ﬂi‘“é?)be HerrscliT



