



Zeitplan

MILLE GRUYÈRE Regionalfinal LABB+SO

**Mittwoch, 13. Mai 2026 - Stadion Gitterli,
Liestal**

ab 17:15	Startnummernausgabe	ab 17:15	
18:00	Zeitlauf 600 m Mädchen 2019 & jünger	W7	18:00
18:08	Zeitlauf 600 m Knaben 2019 & jünger	M7	18:08
18:16	Zeitlauf 600 m Mädchen 2018	W8	18:16
18:24	Zeitlauf 600 m Knaben 2018	M8	18:24
18:32	Zeitlauf 600 m Mädchen 2017	W9	18:32
18:40	Zeitlauf 600 m Knaben 2017	M9	18:40
18:48	Zeitlauf 1000 m Mädchen 2016	W10	18:48
18:56	Zeitlauf 1000 m Knaben 2016	M10	18:56
19:04	Zeitlauf 1000 m Mädchen 2015	W11	19:04
19:12	Zeitlauf 1000 m Knaben 2015	M11	19:12
19:30	Siegerehrungen W7-M11		19:30
20:00	Zeitlauf 1000 m Mädchen 2014	W12	20:00



Stiftung
FREUDE HERRSCHT



20:08	Zeitlauf 1000 m Knaben 2014	M12	20:08
20:16	Zeitlauf 1000 m Mädchen 2013	W13	20:16
20:24	Zeitlauf 1000 m Knaben 2013	M13	20:24
20:32	Zeitlauf 1000 m Mädchen 2012	W14	20:32
20:40	Zeitlauf 1000 m Knaben 2012	M14	20:40
20:45	Zeitlauf 1000 m Mädchen 2011	W15	20:45
20:50	Zeitlauf 1000 m Knaben 2011	M15	20:50
21:00	Siegerehrungen W12-M15		21:00

Antreten zum Wettkampf: Spätestens 10 Minuten vor der Startzeit beim Stellplatz



Stiftung
FREUDE HERRSCHT